
D  (JB)Aanrijroute naar
Hotel Niedersachsen
419.01 km
5h 3m

Puntos de la ruta

#
Nombre Diferencia Total
Nota Distancia Duración Distancia Duración

Karl-Arnold-Straße 100, 52525 Heinsberg, Duitsland

Graf-von-Galen-Straße 56, 52525 Heinsberg, Duitsland 3.49 km 0h 6m 3.49 km 0h 6m

Oberbrucher Str. 1, 41836 Hückelhoven, Duitsland 2.02 km 0h 3m 5.52 km 0h 9m

Punto de ruta 5.16 km 0h 5m 10.68 km 0h 15m

Punto de ruta 11.28 km 0h 5m 21.96 km 0h 20m

Punto de ruta 11.10 km 0h 6m 33.05 km 0h 27m

A46, 41516 Grevenbroich, Duitsland 11.43 km 0h 6m 44.48 km 0h 33m

E31, Neuss, Duitsland 11.35 km 0h 7m 55.83 km 0h 40m

A46, 40229 Düsseldorf, Duitsland 11.17 km 0h 7m 67.00 km 0h 48m

Punto de ruta 11.24 km 0h 6m 78.24 km 0h 54m

Punto de ruta 11.42 km 0h 7m 89.65 km 1h 2m

E37, 58285 Gevelsberg, Duitsland 17.42 km 0h 12m 107.08 km 1h 14m

Punto de ruta 13.53 km 0h 7m 120.60 km 1h 22m

Punto de ruta 13.56 km 0h 7m 134.16 km 1h 29m
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E37, 59427 Unna, Duitsland 3.28 km 0h 1m 137.44 km 1h 31m

Punto de ruta 8.01 km 0h 4m 145.45 km 1h 36m

Punto de ruta 11.47 km 0h 6m 156.92 km 1h 43m

Punto de ruta 11.34 km 0h 5m 168.26 km 1h 48m

A46, 59823 Arnsberg, Duitsland 11.50 km 0h 6m 179.76 km 1h 54m

A46, 59872 Meschede, Duitsland 8.18 km 0h 4m 187.94 km 1h 59m

Punto de ruta 9.17 km 0h 4m 197.11 km 2h 4m

Punto de ruta 9.15 km 0h 11m 206.25 km 2h 16m

B480, 59929 Brilon, Duitsland 9.18 km 0h 9m 215.43 km 2h 25m

Punto de ruta 9.11 km 0h 8m 224.54 km 2h 34m

Bundesstraße 84, 34431 Marsberg, Duitsland 6.43 km 0h 6m 230.97 km 2h 41m

Punto de ruta 3.38 km 0h 5m 234.34 km 2h 46m

L3076, 34519 Diemelsee, Duitsland 8.82 km 0h 8m 243.16 km 2h 54m

K77, 34477 Twistetal, Duitsland 8.48 km 0h 9m 251.64 km 3h 3m

Arolser Str. 23, 34477 Twistetal, Duitsland 0.48 km 0h 1m 252.12 km 3h 5m

Punto de ruta 10.04 km 0h 9m 262.16 km 3h 14m

Punto de ruta 10.23 km 0h 8m 272.39 km 3h 23m

Punto de ruta 10.41 km 0h 8m 282.80 km 3h 31m

Punto de ruta 10.53 km 0h 6m 293.32 km 3h 38m

Punto de ruta 10.41 km 0h 6m 303.74 km 3h 44m

Punto de ruta 10.48 km 0h 6m 314.22 km 3h 51m

Punto de ruta 10.47 km 0h 5m 324.69 km 3h 57m

A7, 37218 Witzenhausen, Duitsland 10.51 km 0h 5m 335.20 km 4h 2m

Punto de ruta 10.30 km 0h 5m 345.50 km 4h 8m

A7, 37079 Göttingen, Duitsland 10.52 km 0h 5m 356.02 km 4h 13m

Punto de ruta 10.45 km 0h 5m 366.47 km 4h 18m
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A7, 37154 Northeim, Duitsland 10.55 km 0h 6m 377.02 km 4h 24m

Punto de ruta 10.39 km 0h 6m 387.41 km 4h 31m

Punto de ruta 10.47 km 0h 5m 397.88 km 4h 36m

L516, 38723, Duitsland 10.55 km 0h 12m 408.43 km 4h 49m

Hotel Niedersachsen 10.58 km 0h 14m 419.01 km 5h 3m

Instrucciones
1. Ga richting Industriestraße op de Karl-Arnold-Straße (L230). Rij 451 m door.

2. Rij verder op de Karl-Arnold-Straße (K5) richting Erkelenz/Dremmen/Oberbruch. Rij 185 m door.

3. Sla linksaf de Ferdinand-Porsche-Straße in. Rij 132 m door.

4. Rij verder op de Industrieparkstraße. Rij 363 m door.

5. Neem de 2e afslag op de rotonde de Industrieparkstraße op. Rij 805 m door.

6. Sla rechtsaf de Alte Schmiede in. Rij 48 m door.

7. Rij verder op de Deichstraße. Rij 435 m door.

8. Sla rechtsaf de Niethausener Straße in. Rij 162 m door.

9. Sla linksaf de Niethausener Straße in. Rij 163 m door.

10. Sla linksaf de Boos-Fremery-Straße in. Rij 158 m door.

11. Rij verder op de Aloysiusplatz. Rij 152 m door.

12. Rij verder op de Graf-von-Galen-Straße. Rij 440 m door.

13. Graf-von-Galen-Straße bereikt.

14. Ga richting Händelstraße op de Graf-von-Galen-Straße. Rij 515 m door.

15. Rij verder op de Drosselweg. Rij 169 m door.

16. Sla linksaf de Kranzes (L227) in. Rij 1.2 km door.

17. Neem de 2e afslag op de rotonde de L227 op richting Hückelhoven/Ratheim. Rij 174 m door.

18. L227 bereikt.

19. Ga naar het noordoosten op de L227. Rij 1.2 km door.

20. Sla rechtsaf de Schmitterstraße (L227) in. Rij 352 m door.

21. Sla rechtsaf de Millicher Straße (L117) in richting A46/Hückelhoven/Millich. Rij 430 m door.

22. Neem de 1e afslag op de rotonde de Millicher Straße (L117) op. Rij 185 m door.

23. Neem de 1e afslag op de rotonde de A46 op richting Düsseldorf. Rij 3.0 km door.

24. A46 bereikt. Uw bestemming is aan de linkerkant.

25. Ga naar het oosten op de A46. Rij 11.3 km door.

26. A46 bereikt. Uw bestemming is aan de rechterkant.

27. Ga naar het noordoosten op de A46. Rij 11.1 km door.

28. A46 bereikt.

29. Ga naar het oosten op de A46. Rij 11.4 km door.

30. A46 bereikt. Uw bestemming is aan de rechterkant.

31. Ga naar het noordoosten op de A46. Rij 3.4 km door.

32. Houd rechts aan op de Autobahnkreuz Neuss-West richting Krefeld/Köln/Wuppertal/Düsseldorf. Rij 269 m
door.

33. Houd rechts aan op de Autobahnkreuz Neuss-West richting Köln/Wuppertal/Düsseldorf/A46. Rij 249 m door.
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34. Houd rechts aan op de Autobahnkreuz Neuss-West. Rij 400 m door.

35. Houd rechts aan op de A57. Rij 6.2 km door.

36. Neem afrit 24 richting Wuppertal/Düsseldorf-Süd/A46. Rij 766 m door.

37. Autobahndreieck Neuss-Süd bereikt.

38. Neem de oprit naar de A46 (Autobahndreieck Neuss-Süd). Rij 11.2 km door.

39. A46 bereikt.

40. Ga naar het oosten op de A46. Rij 11.2 km door.

41. A46 bereikt.

42. Ga naar het oosten op de A46. Rij 11.4 km door.

43. A46 bereikt.

44. Ga naar het noordoosten op de A46. Rij 10.9 km door.

45. Neem de oprit naar de A1 richting Bremen/Dortmund. Rij 6.6 km door.

46. A1 bereikt. Uw bestemming is aan de rechterkant.

47. Ga naar het noordoosten op de A1. Rij 13.5 km door.

48. A1 bereikt. Uw bestemming is aan de rechterkant.

49. Ga naar het noordoosten op de A1. Rij 13.6 km door.

50. A1 bereikt. Uw bestemming is aan de rechterkant.

51. Ga naar het noordoosten op de A1. Rij 2.8 km door.

52. Neem de afrit richting Unna. Rij 502 m door.

53. Autobahnkreuz Dortmund/Unna bereikt.

54. Neem de oprit naar de A44 richting Kassel/Paderborn. Rij 8.0 km door.

55. A44 bereikt. Uw bestemming is aan de rechterkant.

56. Ga naar het oosten op de A44. Rij 8.6 km door.

57. Neem afrit 54 richting Brilon/Arnsberg naar de A445. Rij 2.8 km door.

58. A445 bereikt.

59. Ga naar het zuidoosten op de A445. Rij 7.3 km door.

60. Rij verder op de A46. Rij 4.0 km door.

61. A46 bereikt. Uw bestemming is aan de rechterkant.

62. Ga naar het oosten op de A46. Rij 11.5 km door.

63. Talbrücke Hünenburg (A46) bereikt.

64. Ga naar het zuidoosten op de A46 (Talbrücke Hünenburg). Rij 8.2 km door.

65. Talbrücke Wennemen (A46) bereikt.

66. Ga naar het noorden op de A46. Rij 9.2 km door.

67. A46 bereikt.

68. Ga naar het oosten op de A46. Rij 2.0 km door.

69. Neem afrit 71 richting Brilon/Winterberg. Rij 756 m door.

70. Sla linksaf de B7 in richting Brilon/Bestwig/Winterberg/Fort Fun. Rij 6.4 km door.

71. B7 bereikt. Uw bestemming is aan de rechterkant.

72. Ga richting Sonneneck op de B7. Rij 7.4 km door.

73. Sla linksaf de B7 in richting Dortmund/Kassel/A44/Warburg/Paderborn/Korbach/Gewerbegebiet Brilon. Rij 1.8
km door.

74. B7 bereikt.

75. Ga naar het noordoosten op de B7. Rij 1.8 km door.

76. Neem 2 rotondes en rij verder op de B7. Rij 7.3 km door.
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77. B7 bereikt.

78. Ga richting Im Schling op de B7. Rij 3.3 km door.

79. Sla rechtsaf de K62 in. Rij 1.2 km door.

80. Sla linksaf de Bundesstraße (L870) in. Rij 2.0 km door.

81. Bundesstraße (L870) bereikt.

82. Ga richting Josefstadt op de Bundesstraße (L870). Rij 691 m door.

83. Sla rechtsaf de Markusstraße in. Rij 267 m door.

84. Neem een flauwe bocht naar rechts op de Am Hagen. Rij 688 m door.

85. Sla rechtsaf de Diemelseestraße (L716) in. Rij 28 m door.

86. Rij verder op de Korbacher Straße (L716). Rij 1.7 km door.

87. L716 bereikt. Uw bestemming is aan de rechterkant.

88. Ga naar het oosten op de L716. Rij 1.5 km door.

89. Rij verder op de L3076. Rij 3.5 km door.

90. Rij verder op de Flechtdorfer Straße (L3076). Rij 3.8 km door.

91. Aartalstraße (L3076) bereikt.

92. Ga richting Klosterstraße op de Aartalstraße (L3076). Rij 3.9 km door.

93. Sla linksaf de K77 in. Rij 1.7 km door.

94. Rij verder op de Auf dem Berge (K77). Rij 540 m door.

95. Rij verder op de K77. Rij 2.4 km door.

96. K77 bereikt.

97. Ga richting Bahnhofstraße op de K77. Rij 42 m door.

98. Neem een flauwe bocht naar links op de Hinter den Höfen. Rij 410 m door.

99. Sla linksaf de Arolser Straße (B252) in. Rij 23 m door.

100. Arolser Straße (B252) bereikt.

101. Ga naar het noordoosten op de Arolser Straße (B252). Rij 6.1 km door.

102. Sla rechtsaf de K12 in. Rij 308 m door.

103. Rij verder op de Berggrund (K12). Rij 530 m door.

104. Sla rechtsaf de L3118 in richting Bad Wildungen/Elleringhausen. Rij 990 m door.

105. Sla linksaf de K8 in. Rij 2.1 km door.

106. K8 bereikt.

107. Ga naar het noorden op de K8. Rij 902 m door.

108. Rij verder op de Bilsteiner Straße (K8). Rij 514 m door.

109. Rij verder op de K8. Rij 1.7 km door.

110. Sla rechtsaf de B450 in richting Kassel/A44/Fritzlar. Rij 7.1 km door.

111. B450 bereikt.

112. Ga naar het zuidoosten op de B450. Rij 10.4 km door.

113. B251 bereikt. Uw bestemming is aan de rechterkant.

114. Ga naar het noordoosten op de B251. Rij 3.2 km door.

115. Sla rechtsaf en neem de oprit naar de A44 richting Kassel. Rij 7.3 km door.

116. A44 bereikt.

117. Ga naar het zuidoosten op de A44. Rij 10.4 km door.

118. A44 bereikt. Uw bestemming is aan de rechterkant.

119. Ga naar het oosten op de A44. Rij 463 m door.

120. Rij verder op de Dreieck Kassel-Süd richting Hamburg/Hannover/Kassel/A7. Rij 1.1 km door.
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121. Houd rechts aan op de A7. Rij 9.0 km door.

122. A7 bereikt. Uw bestemming is aan de rechterkant.

123. Ga naar het noordoosten op de A7. Rij 10.5 km door.

124. A7 bereikt.

125. Ga naar het noordoosten op de A7. Rij 10.5 km door.

126. A7 bereikt.

127. Ga naar het noordoosten op de A7. Rij 10.3 km door.

128. A7 bereikt.

129. Ga naar het noorden op de A7. Rij 10.5 km door.

130. A7 bereikt.

131. Ga naar het oosten op de A7. Rij 10.5 km door.

132. A7 bereikt.

133. Ga naar het noorden op de A7. Rij 10.5 km door.

134. A7 bereikt.

135. Ga naar het noordoosten op de A7. Rij 10.4 km door.

136. A7 bereikt.

137. Ga naar het oosten op de A7. Rij 10.5 km door.

138. A7 bereikt.

139. Ga naar het noorden op de A7. Rij 284 m door.

140. Neem afrit 67 richting Seesen/Harz/Osterode/Clausthal-Zellerfeld/Bad Gandersheim/B248/B64. Rij 533 m
door.

141. Sla linksaf de B243/B248 in richting Gewerbegebiet Küstriner Straße/Salzgitter-Bad/Seesen. Rij 2.3 km door.

142. Rij verder op de Bornhäuser Straße (B248) richting Seesen. Rij 907 m door.

143. Sla rechtsaf de Wilhelmsplatz (B242) in richting Braunlage/Clausthal-Zellerfeld/Lautenthal/Krankenhaus
Stadtmitte. Rij 95 m door.

144. Sla linksaf de Baderstraße (B242) in. Rij 172 m door.

145. Rij verder op de Drakenpfuhl (L516). Rij 6.3 km door.

146. L516 bereikt.

147. Ga naar het oosten op de L516. Rij 3.6 km door.

148. Sla rechtsaf de Kaspar-Bitter-Straße (L515/L516) in. Rij 1.0 km door.

149. Sla linksaf de Hahnenkleer Straße (L516) in richting Hahnenklee. Rij 5.5 km door.

150. Sla linksaf de Wiesenstraße in. Rij 105 m door.

151. Sla linksaf de Wiesenstraße in. Rij 304 m door.

152. Wiesenstraße bereikt. Uw bestemming is aan de linkerkant.
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